关于做好温州文化工程课题结题清理工作的通知
各有关单位：

根据《关于做好温州文化研究工程课题结题清理工作的通知》[温社科研（2012）1号]通知要求，市社科联决定对2011年之前文化研究工程课题结题情况作全面清理。我校对此已有通知（请看人文社科处网页2012年6月19日通知公告“我校关于做好温州文化研究工程课题结题清理工作的具体要求”），为了提高我校教师课题结题质量和数量，经与市社科联沟通，我校课题结题时间延长至年底，请各有关单位督促课题负责人抓紧时间，及时做好结题工作。现将具体事项通知如下：

一、具体说明：
1、2010年（含）之前立项的课题，请于2012年11月20日上午11点前向人文社科处报送结题相关材料；以上课题不能再延期，不能提供完整的结题材料，市社科联将予以撤题处理。

2、2011、2012年立项的课题，若有完成结题承诺的，也请于2012年11月20日前提供相关结题材料，可与清理的课题一起结题。

3、课题结题后，将颁发结题证书及课题剩余经费。

二、材料要求
（一）申请结题

请提交《温州文化研究工程课题鉴定结项审批书》（附件1）一式2份。结题成果（论文交原件及复印件，专著或教材交原件，论文原件将在审核后返还）一式3份。

1、成果形式为专著的，应公开出版；

2、重点课题成果形式为论文的，一级课题要求发表在一级核心刊物上，二级课题要求发表在二级核心以上刊物上；成果形式是研究报告的，研究成果要被政府有关部门采纳使用（要有相关部门的采纳证明，需加盖市级部门公章，该单位负责人签字）。一般课题要求在正式期刊上发表。论文级别参照温州大学刊物级别标准。

3、 最终成果形式为专著、论文、研究报告三者组合的，应同时达到相应成果形式的结题要求方可申请结题。

（二）注意事项

所有结题材料（论文、著作或者研究报告）都要标注是课题成果。

三、报送流程及要求：

1、每个课题结题材料单独放入一个档案袋中，档案袋封面贴上该课题结题申请书的封面；

2、结题材料（包括纸质材料和电子版材料）各单位统一汇总后上交人文社科处。

3、请有关单位认真组织开展本次课题结题清理工作，及时汇总每个课题的材料（汇总表见附件2），并于2012年11月20日前将相关材料统一报人文社科处713办公室，同时发送电子版材料至邮箱wzukyc@126.com。
 联系人： 周美琼    联系电话： 0577-86596016（6016）

附件：1、温州文化研究工程课题鉴定结项审批书      附件1
            2、温州文化工程科研项目结题汇总表             [image: image1.png]

 HYPERLINK "http://skc.wzu.edu.cn/UploadFile/201209/20120905112211615.doc" 附件2
                                                                                  温州大学人文社科处

                                                                                  2012年9月5日